平成 19 年 6 月 8 日

各 位

株式会社りそなホールディングス

（コード番号：8308）

公的資金永久劣後ローンの一部返済について

株式会社りそなホールディングス（社長 水田 廣行）は、株式会社整理回収機構より借

り入れている永久劣後ローン 800 億円のうち、350 億円に関し返済を実施することにつき、

本日、関係当局の承認をいただきましたのでお知らせいたします。

今般の 350 億円の返済により、公的資金永久劣後ローンの残高は 450 億円になります。

残りの公的資金永久劣後ローンに関しましても早期返済に努めてまいります。

記

〔返済する公的資金永久劣後ローンの概要〕
根拠法 早期健全化法
種類 永久劣後特約付借入金
当初借入金額 1,000 億円
現在借入残高 800 億円
返済後残高 450 億円
当初借入銀行 あさひ銀行
利率 ・当初～平成 21 年 3 月：6ヶ月円 Libor＋1.04%

・それ以降：6ヶ月円 Libor＋2.54%
返済価格 元本 350 億円につき 35,549,500,000 円（経過利息を除く）
返済予定日 平成 19 年 6 月 13 日
※ なお、当社子会社の埼玉りそな銀行は、当社から借り入れている同条件の永久劣後ローンを同日に同

額返済いたします。

以 上